

# **PERSPECTIVE HOLDING LTD. ApS**

**CVR-nr.: 79276413**

Grumstrupsvej 16  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/10/2022**

---

**Per Søndergaard**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PERSPECTIVE HOLDING LTD. ApS Grumstrupsvej 16 2900 Hellerup  e-mailadresse: per@spective.dk  CVR-nr: 79276413 Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022
<b>Revisor</b>	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Selskabets aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2021 - 30. april 2022 udviser et overskud på t.kr. 1.253, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling efter regnskabsårets afslutning.

## Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-52.250</b>	<b>-26.016</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-52.250</b>	<b>-26.016</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.017.182	3.235.214
Øvrige finansielle omkostninger		-357.314	-51.025
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.607.618</b>	<b>3.158.173</b>
Skat af årets resultat		-353.676	-696.776
<b>Årets resultat</b>		<b>1.253.942</b>	<b>2.461.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	200.000
Overført resultat		903.942	2.261.397
<b>I alt</b>		<b>1.253.942</b>	<b>2.461.397</b>

## Balance 30. april 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.414.355	7.429.218
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>8.414.355</b>	<b>7.429.218</b>
Likvide beholdninger		111.235	166.258
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.525.590</b>	<b>7.625.539</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.525.590</b>	<b>7.625.539</b>

## Balance 30. april 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		7.799.014	6.895.072
Forslag til udbytte		350.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.349.014</b>	<b>7.295.072</b>
Skyldig selskabsskat		163.556	235.886
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.520	58.018
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>176.576</b>	<b>330.467</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>176.576</b>	<b>330.467</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.525.590</b>	<b>7.625.539</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0